


Årsredovisning för
Aktiebolaget Havstruten
556331-8624

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Havstruten intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 30/6 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 7 juli 2023

Dag Klerfelt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Havstruten, 556331-8624, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB Havstruten startades 1988 och bedriver konsultativ verksamhet inom kapital- och fastighetsförvaltning även som handel med och förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har alltid varit en kombination av konsultbolag och investmentbolag. På olika sätt alltid verksam i utlandet Bryssel, Munchen, London, Istanbul/Turkiet m fl. Verksamheten har i hög utsträckning varierat genom åren, med djupa dalar - men också höga höjder.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 259	10 036	18 861	18 071
Resultat efter finansiella poster	-947	5 072	1 138	228
Soliditet, %	82	83	93	79

Omsättningen har minskat med mer än 30% då omsättningen av aktietransaktioner har sjunkit under 2022 på grund av världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	8 373 098	3 145 503
Omföring av föreg års vinst			3 145 503	-3 145 503
Årets resultat				-904 982
Vid årets slut	100 000	20 000	11 518 601	-904 982

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	11 518 601
årets resultat	-904 982
Totalt	10 613 619
disponeras för	
balanseras i ny räkning	10 613 619
Summa	10 613 619

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 258 919	10 036 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 258 919	10 036 289
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 082 928	-6 452 016
Övriga externa kostnader		-236 175	-268 903
Personalkostnader	2	-25 938	-33 644
Summa rörelsekostnader		-2 345 041	-6 754 563
Rörelseresultat		-1 086 122	3 281 726
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		184 198	1 819 004
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 320	-29 170
Summa finansiella poster		139 140	1 789 834
Resultat efter finansiella poster		-946 982	5 071 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	-1 101 800
Summa bokslutsdispositioner		42 000	-1 101 800
Resultat före skatt		-904 982	3 969 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-824 257
Årets resultat		-904 982	3 145 503

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav		509 448	149 693
Summa finansiella anläggningstillgångar		509 548	149 793
Summa anläggningstillgångar		509 548	149 793
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 322 116	13 371 148
Summa varulager		13 322 116	13 371 148
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		511 497	7 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 566	51 790
Summa kortfristiga fordringar		524 063	59 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		305 114	1 977 301
Summa kassa och bank		305 114	1 977 301
Summa omsättningstillgångar		14 151 293	15 407 659
SUMMA TILLGÅNGAR		14 660 841	15 557 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 518 601	8 373 098
Årets resultat		-904 982	3 145 503
Summa fritt eget kapital		10 613 619	11 518 601
Summa eget kapital		10 733 619	11 638 601
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 616 000	1 658 000
Summa obeskattade reserver		1 616 000	1 658 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 500	15 480
Skatteskulder		701 882	967 044
Övriga skulder		1 560 840	1 243 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		2 311 222	2 260 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 660 841	15 557 452

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Andelar i koncernföretag


	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	100	100
Redovisat värde vid årets slut	100	100

Underskrifter

Stockholm 2023-06-30


Dag Klerfelt

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-30



Karin Westerlund
Auktoriserad revisor
